
     

Iscritta al n.279 Registro Determinazioni in data  01/12/2005 
 
 
 
 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura  di Euro 74,20 IVA compresa alla Ditta Sancilio 
da Molfetta per la fornitura di materiale da consumo.  

 
 

 
 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
vista  la fattura n. 9288 del 31/10/2005 prot.  n. 57348 presentata dalla predetta 

Ditta, ammontante  a Euro 74,20 IVA compresa per la fornitura di n.2 cartucce;   
visto il TUEL n. 267 del 18.08.2000; 
 visto  il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario, ai 

sensi dell’art.49 comma 1° del T.U.E.L. n.267/2000 ; 
visti gli artt. 151 comma 4° e 153 comma 5° del TUEL 267/2000; 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 
 
 

 
DETERMINA 

 
1) Liquidare in favore della Ditta Sancilio da Molfetta  la somma di Euro 74,20, per 

le ragioni espresse in narrativa (fatt. n.9288 del 31/10/2005 prot. n.57348 del 
15/11/2005). 

2) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore 
della Ditta Sancilio di Sancilio Francesco di Molfetta – Via Terlizzi,10, mediante 
bonifico bancario. 

3) Imputare la spesa di Euro 74,20  al cap. n.31050 “Acquisti stampati e 
cancelleria Socialità” del Bilancio 2005. 

4) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 – comma 4 – del T.U.E.L. 
n.267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’apposizione del 
visto  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.  

5) Inviare copia del presente provvedimento  al sig. Sindaco, al Segretario 
Generale  Generale, Al Capo Settore Economico-Finanziario. 

 
 /nr 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
        
 
 
             IL SEGRETARIO GENERALE 
      F.to Il Vice Segretario Generale 
            Dott. Vincenzo De Michele 
 
 


